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※使用している項目に「●」を記載しています。 2024年12月10日 更新
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恵方巻  三種まぐろの贅沢海鮮恵方巻 全国 ● ●

 鮨なんば監修
 あん肝と焼穴子の恵方巻

全国 ● ● ● ● ●

 焼肉トラジ監修
 ⿊⽑和牛焼肉の恵方巻

全国 ● ● ● ● ●

 韓美膳監修
 ⿊⽑和牛プルコギクリームチーズキンパ恵方巻

全国 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

 七種具材の恵方巻

 七種具材の恵方巻（３本入）

 海鮮恵方巻

 海鮮恵方巻（３本入）

 サラダ恵方巻 全国 ● ● ● ● ● ● ●

 三種の恵方巻セット 全国 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

アレルギー情報は、卵・乳成分・小⻨・そば・落花生・えび・かに・くるみ・アーモンド・あわび・いか・いくら・オレンジ・カシューナッツ・キウイフルーツ・牛肉・ごま・さけ・さば・大豆・鶏肉・バナナ・豚肉・まつたけ・もも・やまい
も・りんご・ゼラチンについて、記載しています。
その他のアレルゲンを含む商品と共有の設備で製造しているものもございます。
アレルギー症状は個人差がありますので、最終的なご購入につきましては、お客様ご自身で、専門医とご相談のうえご判断くださいますようお願いいたします。

画像 商品名 販売地域

特定原材料８品目 特定原材料に準ずるもの20品目
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からあげクン  からあげクンBOX（25個入） 全国
※ナチュラルローソン除く

● ● ● ● ● ●

節分そば  ダブル大海老天そば 全国 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

節分和菓子  節分 豆大福（つぶあん） 全国
※沖縄除く

● ● ●

節分スイーツ    まるで⻤の⾦棒みたいなエクレア 全国
※沖縄除く

● ● ●

   節分ロール（苺＆バナナ） 全国 ● ● ● ● ●

   節分 塩豆抹茶大福仕立てのもち食感ロール
   （京都府産宇治抹茶入りクリーム）

全国
※沖縄除く

● ● ● ●

   節分 ミニお餅で巻いたもち食感ロール
   （いちご＆ショコラ）

全国
※沖縄除く

● ● ● ● ● ●

   節分 プレミアムロールケーキ
   （５号相当）

全国 ● ● ● ● ●
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